ПРОЕКТ

2

[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации города Вологды

О внесении изменения в постановление Администрации города Вологды
от 30 июня 2022 года № 967
На основании статей 27 и 44 Устава городского округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги по принятию решения о предоставлении (отказе в предоставлении) мер социальной поддержки отдельным категориям медицинских работников в виде частичной компенсации расходов по договору найма жилого помещения (с последующими изменениями), изложив абзац седьмой пункта 1.3 в следующей редакции:

 «Официальный сайт Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: www.vologda.gosuslugi.ru (далее-Интернет-сайт).».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Вологодские новости» и размещению на официальном сайте Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Исполняющий обязанности
Мэра города Вологды                                                                              А.Н. Накрошаев